
Id: FAOKJ-UWASM-ICNQD-HBOGZ-VGISV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie określenia liczby członków Zarządu Związku Gmin Krajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 69 ust. 3 i art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: z 2013 r.: poz. 645 i 1318, z 2014 
r.: poz. 379 i 1072) i w zw. z § 24 ust. 1 i 3 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 309 
ze zmianami: z 2015 r. poz. 645 i poz. 647) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż Zarząd Związku Gmin Krajny liczyć będzie cztery osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Edward Starszak


